АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 ноября  2020 г.                                                                                  № 20

Прогноз основных характеристик бюджета Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Верхнерагозецкого сельсовета   на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Советского района курской области
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Верхнерагозецкого сельсовета                                                                               Советского района                                                                      Е.В. Сидорова

Приложение
к постановлению  Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области
  от 30 ноября 2020г. № 20

Прогноз основных характеристик бюджета  Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Показатели
	2020 год
(руб.) - уточненный
	2021 год (руб.)
	2022 год (руб.)
	2023 год (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	2458881,27
	1 917 802,00
	1 919 694,00
	1 921 869,00

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2 333 587,95
	1 917 802,00
	1 919 694,00
	1 921 869,00

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	34 565,00
	33 814,05
	34 794,27
	36 022,77

	Налог на доходы физических лиц
	34 565,00
	33 814,05
	34 794,27
	36 022,77

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227¹ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	33 909,02
	33 712,11
	34 690,13
	35 916,15

	Налог на доходы физических лиц с доходов,   полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227, Налогового кодекса Российской Федерации
	266,98
	68,66
	70,86
	73,34

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	388,00
	33,28
	33,28
	33,28

	Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, полученной физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами этой компании
	1,00

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	129 438,00
	23 366,59
	24 277,88
	25 224,72

	Единый сельскохозяйственный налог
	129 438,00
	23 366,59
	24 277,88
	25 277,88

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 881 234,45
	1 645 113,19
	1 645 113,19
	1 645 113,19

	Налог на имущество физических лиц
	75 783,00
	59 909,89
	59 909,89
	59 909,89

	Земельный налог
	1 805 451,45
	1 585 203,30
	1 585 203,30
	1 585 203,30

	Земельный налог с организаций
	1 202 539,45
	1 026 285,00
	1 026 285,00
	1 026 285,00

	Земельный налог с физических лиц
	602 912,00
	558 918,30
	558 918,30
	558 918,30

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	269 529,50
	157 260,00
	157 260,00
	157 260,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских  поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	269 529,50
	157 260,00
	157 260,00
	157 260,00

	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) ПОЛУЧАТЕЛЯМИ СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
	3 000,00
	58 248,02
	58 248,02
	58 248,02

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ
	1 932 473,75
	1 065 223,00
	591 303,00
	549 305,00

	Всего доходы
	4 266 061,70
	2 983 025,00
	2 510 997,00
	2 471 174,00

	Всего расходы
	4 878 609,54
	3 174 805,20
	2 702 966,40
	2 663 360,90

	Дефицит (-), профицит (+)
	-205 052,00
	-191 780,20
	-191 969,40
	-192 186,90